
Objednávka - Smlouva o dílo                             070/21/SÚ
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany
Objednatel:                                                                                  Zhotovitel:                                                         71421028
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace,
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01
Jednající: Ing. Martina Svojtková, ředitelka organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni,
oddíl Pr, vložka 114
Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001
Odpovědný pracovník:                   , správní inspektor

              , správní inspektor

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
se sídlem Otovice, Na Vlečce 177, PSČ 360 01
zastoupena: Ing. Martinem Leichterem, MBA,předsedou představenstva

Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B,
vložka 1197
Odpovědný pracovník: I               , vedoucí střediska Otovice –
Nejdek, tel.:            , e-mail:                    

IČ                  70947023
DIČ               CZ 70947023
Bank.spoj.    7                 ,KB K.Vary
Telefon:                   

IČ                26402068
DIČ             CZ26402068
Bank.spoj.: KB K. Vary č.ú.                   
Telefon:                 

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení: Množství III. Cena
Objednáváme u Vás:
Provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných na realizaci akce. Jedná
se o zajištění obnovy vodorovného dopravního značení na silnici II/205 ve stan. km cca
35,231 – 41,857 a na silnici III/20174 v úseku stan. km. 0,000 – 3,644. Jedná se VDZ
barvou – vodící čáry oboustranně š. 125 mm, délky 7 288 + 13 252, celkem 20 540

Dle nabídkového
rozpočtu č.
zakázky 2021-108 459 788,- Kč vč. DPH

IV. Doba plnění

08-09/2021

V. Místo plnění

II/205
35,231- 41,857 km
III/20174
0,000 – 3,644 km

VI. Doprava

dodavatelem

VII. Záruka a sankce
1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli.
2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti provedeného
díla podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě a to
po dobu - 36 měsíců.
3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla,
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,5 % z částky,
kterou bude za dohodnuté dílo fakturovat

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání
1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla.
2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je

povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení

ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.
4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného

plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o
této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.
Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli
zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň
bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

6. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku výslovně sjednávají odkládací podmínku, kdy tato smlouva nabývá
účinnosti dnem, kdy objednatel předá staveniště zhotoviteli. Dále smluvní strany sjednávají, že staveniště smí být předáno objednatelem
zhotoviteli nejdříve po schválení finančních prostředků předmětného projektu. V případě, že ke schválení a obdržení finančních prostředků
nedojde ani do 120 kalendářních dnů ode dne  podpisu této smlouvy a objednatel tak na realizaci Díla neobdrží příslušnou dotaci, platí, že se tato
smlouva zrušuje, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele:

Ing. Martina Svojtková                                                                Ing. Martin Leichter, MBA,
ředitelka organizace                                                                     předseda představenstva

Ing. Pavel Raška,
člen představenstva

V Sokolově, dne                             Razítko a podpis                     V Otovicích, dne                                    Razítko a podpis



Zakázka:  2021-108   Obnova VDZ na silnicích II/205 a III/20174, KSÚSKK

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 3 Tisk   05.05.2021

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021-108

Název zakázky: Obnova VDZ na silnicích II/205 a III/20174, KSÚSKK
Komentář zakázky: Záruka 24 měsíců.

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 379 990 79 798 459 788

Celkem bez DPH: 379 990 CZK
Celkem s DPH: 459 788 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon
Zhotovitel Údržba silnic

Karlovarského
kraje, a.s.

                               

Objednatel Krajská správa a
údržba silnic
Karlovarského
kraje, p.o.

Realizační tým

Osoba Význam osoby
                Zpracovatel
                Stavbyvedoucí



    Zakázka:  2021-108   Obnova VDZ na silnicích II/205 a III/20174, KSÚSKK 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 3 Tisk   05.05.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

SO_01: II/205 stan.35,231-41,857 km   245 162   296 646  51 484

009: Ostatní konstrukce a práce   245 162   296 646  51 484

SO_02: III/20174 stan.0,000-3,644 km   134 828   163 142  28 314

009: Ostatní konstrukce a práce   134 828   163 142  28 314

  79 798   459 788  379 990



Zakázka:  2021-108   Obnova VDZ na silnicích II/205 a III/20174, KSÚSKK

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 3 Tisk   05.05.2021

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   379 990

SO_01: II/205 stan.35,231-41,857 km          

009: Ostatní konstrukce a práce          

                            mVodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní bílá barva včetně předznačení.

915111111SP1

SO_02: III/20174 stan.0,000-3,644 km          

009: Ostatní konstrukce a práce          

                           mVodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní bílá barva včetně předznačení.

915111111SP1

379 990


	objednávka VDZ
	Objednávka - Smlouva o dílo                             070/21/SÚ
	I. Smluvní strany
	Objednatel:                                                                                  Zhotovitel:                                                         71421028
	II. Předmět plnění
	6. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku výslovně sjednávají odkládací podmínku, kdy tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy objednatel předá staveniště zhotoviteli. Dále smluvní strany sjednávají, že staveniště smí být předáno objednatelem zhotoviteli nejdříve po schválení finančních prostředků předmětného projektu. V případě, že ke schválení a obdržení finančních prostředků nedojde ani do 120 kalendářních dnů ode dne  podpisu této smlouvy a objednatel tak na realizaci Díla neobdrží příslušnou dotaci, platí, že se tato smlouva zrušuje, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

	Obnova VDZ na silnicích II_205 a III_20174, KSÚSKK

		2021-05-12T14:04:09+0200
	Ing. Martin Leichter, MBA


		2021-05-12T14:38:02+0200
	Ing. Pavel Raška


		2021-05-13T14:05:37+0200
	Ing. Martina Svojtková


		Helena Budeanuová




